Муниципальное общеобразовательное учреждение

средняя общеобразовательная школа пос.Литовко

ПРИКАЗ
от 21.12.2010г.                                                                                                     165-Д
О переходе на обучение по ФГОС НОО
     В целях обеспечения эффективной разработки проекта модернизированной образовательной системы на ступени начального общего образования в соответствии с федеральными государственными образовательными стандартами (ФГОС) нового поколения.
Приказываю:
1. Осуществить переход учащихся первых классов в 2011-2012 учебном году на обучение по федеральному государственному стандарту начального общего образования.

2. Утвердить дорожную карту по введению ФГОС.
3.  Старчковой А.Ч., заместителю директора по УВР,  включить в заявку на курсовую

       подготовку  по ФГОС учителя  начальных классов Грузных А.Ю.

 4.   Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Директор МОУ СОШ пос.Литовко                                                       Н.Н.Максимец